
Základní škola a Mateřská škola Oty Pavla Buštěhrad 

a šachový oddíl T.J. Sokol Buštěhrad 

 

pořádají 

 

 

Přebor školy v šachu (14. ročník) 

jako základní kolo Mistrovství České republiky školních týmů v šachu 

 

 

Turnaj se uskuteční v pátek 3. listopadu 2023 od 8:30 v sokolovně (sraz od 8:00). 

Předpokládané zakončení kolem 12:00. 

 

Při velkém počtu účastníků se budou hrát 2 oddělené turnaje - pro mladší žáky (1. stupeň) 

a starší žáky (2. stupeň).  

Při menším počtu účastníků se bude hrát jeden společný turnaj a zvlášť budou vyhodnoceni 

účastníci z 1. a z 2. stupně. 

 

Turnaj se bude hrát se šachovými hodinami švýcarským systémem (utkávají se hráči 

s průběžným stejným bodovým ziskem) na 7 kol s 15 minutami na partii pro každého hráče. 

Losování bude řízeno počítačem. 

 

Vítězové kategorií získají titul Přeborník školy pro rok 2023/2024. 

Nejlepší hráči v obou kategoriích obdrží diplomy a postoupí do Regionálního kola Přeboru 

škol (budou z nich sestavena družstva) s možností probojovat se přes Regionální a Krajské 

kolo až na Mistrovství České republiky školních družstev. 

V roce 2014 družstvo starších žáků buštěhradské školy obsadilo na Mistrovství ČR 11. místo. 

 

Přihlášky přes školní informační systém Edupage. 

 


